アースシグナルでは、新型ウイルス感染拡大防止の対策としまして、お

客様を始め関係各位の安全確保のため、店舗ではなく、みなさまのご自

宅からオンライン（WEB）にてご相談・お打ち合わせも実施させていた

だいております。

ご不便をおかけしますが、ご理解を賜れますようお願い申し上げます。

はじめに

オンライン相談のご利用手順

（簡単な3ステップ♪）

1. フォームからオンライン相談の予約をする

2. メールの返信にて、事前に準備事項を確認いただく

3. 予約時間にアプリでオンライン相談をスタート！

1.フォームからオンライン相談の予約をする①

以下のURLより、Web相談をお選びください
https://earth-signal.co.jp/kodate/

https://earth-signal.co.jp/kodate/

1.フォームからオンライン相談の予約をする②

希望日時や相談内容など、ご要望をご記入ください。

2.メールの返信にて、予約日時と使用アプリを準備いただく

ご予約されますと、確認メールがお手元に届きます。

使用アプリのご準備と相談内容をご確認ください。 ※SNS情報配信中

etc

3.予約時間に選んだアプリでオンライン相談をスタート！

Zoom(スマートフォンから接続)の場合